

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH INTELEKTUALNIE "PRAWOBRZEŻE - SZCZECIN", SZCZECIN , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000256083 , Kod pocztowy: 70-763 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Letniskowa , Numer posesji: 1 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkania grudniowe o charakterze świąteczno - noworocznym			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	06.12.2021	Data zakończenia	23.12.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Realizowane Zadanie będzie odpowiedzią na potrzeby i problemy jego odbiorców - osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin/ opiekunów: - głównie na potrzebę aktywizacji tych osób, - integrację osób z niepełnosprawnościami ze sobą i z innymi (w tym także osobami pełnosprawnymi), - rozwijania i doskonalenia nabytych umiejętności, - zdobywania nowej wiedzy - zdobywania nowych umiejętności - poznawania nowych miejsc i ludzi - korzystania z dóbr kultury i innych - aktywnego spędzania czasu wolnego. Osoby niepełnosprawne miały dużo większy problem niż zdrowe z przystosowaniem się do warunków izolacji społecznej, którą wymusiła sytuacja pandemii. Brak możliwości bezpośrednich kontaktów społecznych, nawiązywania relacji towarzyskich wzmógł poczucie wykluczenia, które towarzyszy im na co dzień. Grudzień to miesiąc w którym wcześniej zapadająca ciemność potęguje poczucie smutku i samotności. Pragniemy stworzyć możliwość cyklicznych spotkań, dzięki którym osoby z niepełnosprawnością będą mogły obcować ze sobą, poznać alternatywne formy spędzania czasu wolnego, nauczyć się umiejętności potrzebnych w codziennym życiu. Podczas tych spotkań ich uczestnicy będą mieli możliwość interakcji społecznych, nawiązania i zacieśnienia więzów przyjaźni. Obserwacja i rozmowa uczestników spotkań z wolontariuszami pracującymi w stowarzyszeniu pozwoli tym drugim na diagnozowanie potrzeb środowiska osób z niepełnosprawnościami, zauważenie ewentualnych ich problemów i właściwe reagowanie. Dzięki spotkaniom ich uczestnicy nabędą też nowe umiejętności potrzebne w życiu codziennym - nauczą się sztuki nakrywania stołu, zasad zachowania przy stole, zdobienia prezentów, wykonywania ozdób. Będą promowane wartości wzajemnej życzliwości, pomocy sobie, wrażliwości na potrzeby innych. Beneficjenci będą odbiorcami sztuki teatralnej, będą mieli możliwość nauczenia się wzorców zachowań obowiązujących w teatrze. Zadanie "Spotkania grudniowe o charakterze świąteczno - noworocznym" zakłada cykl trzech spotkań.

1. Zaplanowano udział wszystkich podopiecznych stowarzyszenia, którzy jednocześnie są uczniami szkoły (w sumie około 100 osób) w przedstawieniu teatralnym, które odbędzie się na terenie szkoły. Wystawi je znany aktor scen szczecińskich. tematyka przedstawienia będzie promowała wartości przyjaźni. Podczas występu dla stworzenia miłej atmosfery wspólnoty wszyscy widzowie będą ubrani w czerwone czapki z białym pomponem.

2. Zaplanowano zajęcia warsztatowe, podczas których ich uczestnicy wykonają ozdoby, które udekorują przestrzeń szkolną, gdzie będą się odbywać "Spotkania grudniowe o charakterze świąteczno - noworocznym".

3. Zaplanowano spotkanie wszystkich członków stowarzyszenia, ich rodzin i zaproszonych gości przy wspólnym stole. Wystrój, nakrycie stołu, zostanie przygotowane przez uczestników " Spotkań grudniowych o charakterze świąteczno - noworocznym". Podczas spotkania będzie spożywany wspólny posiłek i zostaną wręczone drobne upominki dla podopiecznych stowarzyszenia. Uczestnicy "Spotkań grudniowych o charakterze świąteczno - noworocznym" będą mieli możliwość obserwacji i nauki zachowań społecznie oczekiwanych, odpowiednich do okoliczności podniosłej atmosfery wspólnego celebrowania chwil w gronie życzliwych osób.

Miejsce realizacji

Proponowane zajęcia będą odbywały się na terenie siedziby Stowarzyszenia - na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 25, przy ul. Letniskowej 1 w Szczecinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Jesteśmy odbiorcami kultury.	- podopieczni stowarzyszenia biorący udział w "Spotkaniach grudniowych o charakterze świąteczno - noworocznym" wiedzą jaki strój obowiązuje widza teatru, jak należy się zachować podczas odbioru sztuki teatralnej.	Zdjęcia dokumentujące publiczność podczas przedstawienia teatralnego.
Umiemy nakryć stół i spożyć wspólny posiłek z zachowaniem zasad savoir vivre.	- Podopieczni stowarzyszenia biorący udział w "Spotkaniach grudniowych o charakterze świąteczno - noworocznym" umieją na stole postawić nakrycie i spożyć wspólny posiłek zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami społecznymi.	Zdjęcia dokumentujące stół przygotowany do wspólnego posiłku.
Potrafiemy zorganizować nasze otoczenie w sposób umożliwiający wypoczynek w nim.	- Podopieczni stowarzyszenia biorący udział w "Spotkaniach grudniowych o charakterze świąteczno - noworocznym" potrafią przygotować ozdoby i udekorować nimi przestrzeń, w której przebywają.	Zdjęcia dokumentujące zaaranżowanie pomieszczeń, w których odbywają się "Spotkania grudniowe o charakterze świąteczno - noworocznym".
Jesteśmy grupą, do której każdy z nas należy.	- Podopieczni stowarzyszenia biorący udział w "Spotkaniach grudniowych o charakterze świąteczno - noworocznym" odczuwają, że są częścią grupy dzięki wspólnemu elementowi garderoby - czapce z pomponem w kolorze czerwonym, która jest ubierana podczas niektórych spotkań.	Ankieta wśród uczestników spotkań, zdjęcia ze spotkań.

<p>Umiemy przyjmować prezenty i obdarowywać nimi naszych bliskich.</p>	<p>- Podopieczni stowarzyszenia biorący udział w "Spotkaniach grudniowych o charakterze świąteczno - noworocznym" wiedzą jak należy się zachować przyjmując prezent. Mają świadomość, że dawanie prezentów sprawia radość osobie obdarowywanej.</p>	<p>Ankieta wśród uczestników spotkań, zdjęcia.</p>
--	---	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie działa od ponad 14 lat, organizując przez ten czas różne formy działań na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Dzięki Stowarzyszeniu członkowie i podopieczni oraz ich rodzice/opiekunowie mają możliwość uczestnictwa w różnorodnych zajęciach terapeutycznych, społecznych, integrujących itd. To właśnie tu w poniedziałki osoby niepełnosprawne intelektualnie, które zazwyczaj są izolowane od społeczeństwa – wychodzą z domu, poznają świat, spotkają się z przyjaciółmi, poznają nowych ludzi, rozmawiają o swoich przeżyciach lub problemach, uczą się czegoś nowego, ćwiczą nabyte umiejętności, rozwijają swoje pasje, wpływają pozytywnie na swój rozwój fizyczny, psychiczny i emocjonalny. Pomagamy osobom niepełnosprawnym intelektualnie w zakresie edukacji, socjalizacji, rehabilitacji oraz poprawy warunków socjalnych i materialnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Przez lata swojej działalności Stowarzyszenie uzyskało dotacje na swoją działalność z Gminy Miasta Szczecin, realizując następujące zadania: - W roku 2013 – zadanie pn.: „ANIOŁ” na rzecz Osób Niepełnosprawnych BOP/SP/2013/010. - W roku 2014 – zadanie pn.: „ARKA” na rzecz Osób Niepełnosprawnych „Integracja i aktywizacja środowiska osób niepełnosprawnych zapobiegająca ich izolacji i marginalizacji obejmująca osoby z dysfunkcją narządu słuchu, wzroku, układu mięśniowo-kostnego oraz niepełnosprawnością intelektualną i psychiczną – BOP/SP/2014/018. - W roku 2015 – zadanie pn.: „CZAS NA ZDROWIE” – „Organizowanie i rozwijanie różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym na rzecz osób niepełnosprawnych” BOP/SP/2015/021. - W roku 2016 – zadanie pn.: „MODA NA SUKCES” - „Organizowanie i rozwijanie różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym na rzecz osób niepełnosprawnych” – BOP/SP/2016/010 - W XII 2016r – otrzymaliśmy dofinansowanie z „Małej dotacji” na zorganizowanie Spotkania Wigilijnego Stowarzyszenia. - W roku 2017 – zadanie pn.: „OKNO NA ŚWIAT” – zadanie publiczne „Organizowanie i rozwijanie różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym na rzecz osób niepełnosprawnych” BOP/SP/2017/028. - W XI 2017r, otrzymaliśmy z Urzędu Miasta Szczecin – dofinansowanie „Wigilii” z „Małej dotacji”. - W roku 2018 – zadanie publiczne na rzecz osób niepełnosprawnych pn.: „Z SERCEM i DLA SERCA” Organizowanie i rozwijanie różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym na rzecz osób niepełnosprawnych – BOP/SP/2018/029. - W roku 2019 – zadanie pn.: „RAZEM

LEPIEJ”, w roku 2020 "Każdy może być mistrzem". Przez wszystkie te lata zdobyliśmy doświadczenie w działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin. Chcielibyśmy w dalszym ciągu móc organizować różne formy wsparcia dla tych osób, ponieważ jest nadal taka potrzeba ze strony odbiorców działań oraz ich rodzin! Ponadto Stowarzyszenie od ponad 14 lat otaczało i otacza swoją opieką podopiecznych – uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym i głębokim oraz ze sprzężeniami i ZRW – z Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 25 w Szczecinie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Podczas realizacji zadania publicznego większość zajęć prowadzić będą wolontariusze – członkowie stowarzyszenia, oligofrenopedagodzy, nauczyciele PSPS nr 25 w Szczecinie, przy wsparciu wolontariuszy – uczniów PSPS nr 25. Planowane przedstawienie teatralne odbędzie się na terenie szkoły. Będzie odegrane przez profesjonalnego aktora scen szczecińskich.

Zasoby rzeczowe

Stowarzyszenie korzysta z użyczonych nieodpłatnie pomieszczeń od Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 25 w Szczecinie. Będą wykorzystywane min.: niektóre sale lekcyjne, stołówka, pracownia komputerowa, sala gimnastyczna i boisko szkolne oraz sprzęty i urządzenia w nich się znajdujące. Stowarzyszenie posiada własny dobytek, różne sprzęty i meble oraz urządzoną kuchnię wraz ze sprzętami gospodarstwa domowego, z której także będzie korzystać.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Catering na spotkanie przy wspólnym stole	2 500,00		
2.	Materiały plastyczne, kreatywne do wykonania ozdób podczas zajęć warsztatowych	1 500,00		
3.	Czapki w kolorze czerwonym z białym pomponem dla widzów sztuki teatralnej	200,00		
4.	Wynagrodzenie dla artysty wystawiającego sztukę teatralną	500,00		
5.	Wywołanie zdjęć stanowiących sposób monitorowania rezultatu/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	300,00		
6.	Tusz do drukarki, papier ksero - do sporządzenia dokumentacji realizacji zadania (ankiety, oświadczenia od uczestników projektu)	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 500,00	5 500,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.